
Mandaatbesluit Gebruiksreglement loswal Giethoorn 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, artikel 160, eerste lid, aanhef en onder d en Mandaatregeling 

gemeente Steenwijkerland, artikel 3 lid 4; 

besluit: 

  

a. Het mandaatregister behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland aan te vullen 

zoals in bijlage 1 van dit besluit is aangegeven; 

b. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt daags na publicatie en kan worden aangehaald als 

Mandaatbesluit Gebruiksreglement loswal Giethoorn. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouder van de gemeente 

Steenwijkerland van 1 februari 2022 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Judith de Groot 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 75245 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 75245 21 februari 2022 1 



Bijlage 1 Mandaat Gebruiksreglement loswal Giethoorn 
  

Het mandaatregister onder 

- mandaat teams Openbare ruimte 

aan te vullen met: 

  

Opmerkingen Ondergemandateerde Gemandateerde Mandaat- 

gever 

Omschrijving bevoegdheid 

  • Medewerker program- 

ma's 

Algemeen directeur 

/ 

College Het geven van toestem- 

ming voor het gebruik van 

• Adviseur proceskamer B Gemeentesecretaris de loswal op grond van 

• Toezichthouder kabels 

en leidingen B 

het gebruiksreglement 

loswal Kerkweg Giethoorn. 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 75245 21 februari 2022 2 


